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Det var Tintinalbumet ”Det Svarta Guldet” som är upphovet till att 
bandet till slut bildades. Bandnamnet förenklades till Black Gold.
Den klassiska hårdrockens världsspråk är Brittisk-engelska.
Basic English (Charles Kay Ogden 1888-1957) är ett världsspråk 
som rekommenderas till hårdrockare med ett ickeengelskt nationsspråk.

1970-talskommittén berättar att tecknade serier var det enda stora 
bildmediet för unga på just 1970-talet. Det årtionde då indianböcker 
fördömdes efter att i många årtionden varit läsning för pojkar. 
Många unga ritade serier själva. Det var status att kunna rita en känd 
seriefigur på fri hand. Det var också 1970-talets klotter att rita någon 
känd seriefigur med en vulgär text i pratbubblan.
Tintinfanatikerna ritade med hjälp av en pantograf egna Tintinserier.

Inte sällan med handlingen att Tintin träffar andra på 1970-talet kända 
seriefigurer. Teckna Kalle Anka i samma skala som Tintin och ni förstår 
varför Disney förbjöd sina tecknare att blanda ankor och människor. 
Men ankor och möss går att blanda eftersom en serieruta är 2-
dimensionell och oftast proportionslös (inte 3-D som Barnbus).
1970-talskommitten torgför här sin fantasi om Kalle Anka.
Kalle och dennes äldre bror var tidiga Hot Rod-bilbyggare i 
människoåret 1946. Kalle var ihop med Kajsa. Vid broderns för tidiga 
död leder Kalles pliktkänsla till att han övertar vårdnaden om knattarna 
fast han innerst inne inte vill.
Kajsa gör slut men förblir nära vän med Kalle.



1990-talskommittén berättar att år 1995 förutspåddes att alla 
serieritande amatörer skulle lägga ut sina serier på Internet och det 
skulle vara repeterande rörelser i varje serieruta typ en boll som studsar 
upp och ned. Samt att serierutor skulle på Internet komma att målas 
med konstoljefärger istället för att strecktecknas som serier grafiskt 
tryckta på papper. Serietidningarnas omslag är oftast oljetavlor. Vilket 
kräver ett fint tryckpapper.
Med Internet skulle seriebilderna skannas och varje seriebild kunde då 
vara konstoljefärgmålad på taveldukar.

1970-talskommittén om 1970-talet. Färg-TV kom 1970. Fast vi kunde 
ha fått det tidigare genom att istället ansluta oss till det Franska 
SECAM-systemet för färg-TV. USA svek människans 
utvecklingshistoria genom att sluta upp med att kontinuerligt att landa 
på månen. Under en vecka mellan 1969 och 1972 hade man kunnat 
dra skämtet –Vet du att det finns jordgubbar på månen? I och med 
månfärdernas upphörande och hyrvideokassettfilmernas (ungefär 1982) 
genombrott finns 1970-talets identitet.
1970-talskommittén föreslår era örons avhörande utav skivan 
”Stormbringer” av hårdrockbandet Deep Purple år 1974.

FRI UPPFOSTRAN PÅ 1970-TALET
Kvinnan stimulerar sin klitoris med handduschen samtidigt som 
mannen har vaginalt samlag bakifrån med kvinnan. 
Mannen smeker samtidigt kvinnans byst. Båda står i badkaret. 
Kvinnan kan ha ena foten på badkarskanten. Hade sex gjort ont hade det 
inte funnits några människor. 

Död åt finrummet, ge småbarnen det stora vardagsrummet!

Heltäckningsmattor hos alla som garanterat har råd att byta ut alla 
heltäckningsmattor senast vart tredje (3:e) år.
Heltäckningsmattor är bra ljuddämpare i barnrum.

Ät på papptallrikar med plastbestick, plastmuggar att dricka ur och 
torka er med pappersservetter. Slit och slängsamhället, senare Slit,släng 
och återvinn!

Leksakslagret- leksaken är ”din” endast så länge du använder den.  
Barnen får endast hela barnbidraget i kontanter och inga andra pengar.
Endast kläder i gåvor. Föräldrarna lär barnen föra kassabok på barnens 
alla inköp för barnbidraget. 






